
Id: C953291E-1488-404E-9561-77DDB1B7EEA2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXII/808/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa 

oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 229  pkt 3  ustawy z  dnia 14  czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa) na działanie Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa, opisane w treści 

przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Dominik Jaśkowiec 



Id: C953291E-1488-404E-9561-77DDB1B7EEA2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/808/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

Skarga (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) została przekazana do 

rozpatrzenia Radzie Miasta Krakowa przez Ministra Infrastruktury. Skarga dotyczy planowanego 

zamierzenia inwestycyjnego „Budowa zespołu zabudowy mieszkalno-usługowej wielorodzinnej 

z instalacjami wewnętrznymi (wod.-kan., co, wentylacji grawitacyjnej i mechanicznej, automatyki, 

elektryczną i słaboprądową, teletechniczną oraz wielostanowiskowymi garażami podziemnymi wraz 

z infrastrukturą techniczną (energii elektrycznej, rozbudowa sieci kanalizacji, MPEC, wodociągowej, 

zewnętrznymi instalacjami i przyłączami kanalizacji sanitarnej i opadowej, cieplnej i wodociągowej, 

budową zbiorników retencyjnych na wody opadowe, drogą wewnętrzną, wjazdami i naziemnymi 

miejscami parkingowymi)) na działce nr 596/1, 596/6, 596/7, 817/6, 714, 595/1, 635 obr. 22 i działce 

nr 1002/9 obr. 23 Śródmieście przy ul. Lublańskiej w Krakowie” i uzgodnienia inwestycji drogowej. 

Prezydent Miasta Krakowa udzielając wyjaśnień poinformował, że część terenu wskazanego 

w skardze, tj. działki nr: 596/1, 596/6, 596/7, 817/6, 714 obr. 22 jednostka ewidencyjna Śródmieście 

objęta jest ustaleniami obowiązującego od 15 kwietnia 2014 r. miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Prądnik Czerwony - Zachód”. Pozostałe działki, tj. nr: 595/1 i 635 

obr. 22  oraz 1002/9 obr. 23  jednostka ewidencyjna Śródmieście objęte zostały ustaleniami 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Olsza”, wprowadzonego uchwałą 

nr XXVII/613/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 października 2019 r. i stanowią ulicę Lublańską. 

Prezydent stwierdził, że analiza baz danych Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK 

nie wykazała, aby organ architektoniczno-budowlany wydał decyzję zatwierdzającą projekt 

budowlany i udzielającą pozwolenia na budowę dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa zespołu 

zabudowy mieszkalno-usługowej wielorodzinnej z instalacjami wewnętrznymi (wod.-kan., 

co, wentylacji grawitacyjnej i mechanicznej, automatyki, elektryczną i słaboprądową, teletechniczną 

oraz wielostanowiskowymi garażami podziemnymi wraz z infrastrukturą techniczną (energii 

elektrycznej, rozbudowa sieci kanalizacji, MPEC, wodociągowej, zewnętrznymi instalacjami 

i przyłączami kanalizacji sanitarnej i opadowej, cieplnej i wodociągowej, budową zbiorników 

retencyjnych na wody opadowe, drogą wewnętrzną, wjazdami i naziemnymi miejscami 

parkingowymi)) na działce nr 596/1, 596/6, 596/7, 817/6, 714, 595/1, 635 obr. 22 i działce nr 1002/9 

obr. 23  Śródmieście przy ul. Lublańskiej w Krakowie”. Aktualnie nie jest prowadzone również 

postępowanie w przedmiocie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę 

dla przedmiotowego zamierzenia inwestycyjnego. 

Powyższa kwerenda wykazała również, iż do Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK od dnia 

12 września 2017 r. (data podpisania umowy pomiędzy Zarządem Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie a Caba Development Sp. z o.o.) nie wpłynęło zgłoszenie zamiaru budowy 

lub wniosek o wydanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej określonej w umowie. 

W sytuacji braku wniosku inwestora o wszczęcie postępowania w przedmiotowej sprawie, analizę 

uwag Skarżącej, dotyczących rozwiązań jakie miałyby zostać zawarte w takim wniosku w zakresie 

obsługi komunikacyjnej inwestycji, na tym etapie należy zdaniem Prezydenta uznać za przedwczesną. 

Prezydent poinformował, że sprawa poruszona przez Skarżącą była już przedmiotem postępowania 

wyjaśniającego, prowadzonego w trybie skargowym przez Biuro Kontroli Wewnętrznej UMK. 

Odpowiedź została udzielona w piśmie nr BK-01.1510.472.2018 z dnia 13 września 2018 r. 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia należy uznać, że zarzuty zawarte w przedmiotowej skardze 

są bezzasadne. 



Id: C953291E-1488-404E-9561-77DDB1B7EEA2. Podpisany Strona 2 

 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 

§ 3 w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Miasta Krakowa informuje, iż: „W przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi 

na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach 

sprawy – bez zawiadamiania skarżącego”. 


